In nomine domini nostri Ihesu Christi. Notum sit omnibus ho-
minibus quod ego Wilelmus Arelatensis archiepiscopus et apostolice 
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sedis legatus, cum consilio comitum Palearensium Arnaldi scilicet 
et Artaldi et cum consilio Raimundi Petri de Heril et abbatum Bene-
dicti videlicet Sancti Saturnini et Berengarii Lavicensis ecclesie et in  
presencia archidiaconorum Urgellensium Giraldi scilicet et Petri  
Wilelmi et prioris Rotensis ecclesie Wilelmi Bonifilii et Wilelmi Pe-
tri Rotensis archidiaconi et in conspectu multorum aliorum, tam 
clericorum quam laicorum, talem concordiam feci inter episcopos  
Petrum scilicet Urgellensem et Gaufredum Rotensem de ecclesiis 
que site sunt in Palariensi et Urgellensi comitatu, quas predictus 
Gaufredus Rotensis possidebat et Petrus Urgellensis ab eo require-
bat. Quod eadem medietatem Petrus Urgellensis recuperet et quiete 
habeat et possideat in vita sua, aliam vero medietatem Gaufredus  
Rotensis quiete simiter habeat et possideat in vita sua, factis inter eos 
competentibus divisionibus sine utriusque partis deceptione. Hec 
autem concordia taliter facta est quod Petrus Urgellensis deinceps 
quamdiu vixerit Gaufredo, Rotensi episcopo, neque alicui successo-
ri suo super illis ecclesiis aliquam litem moveat. Similiter, Gaufre-
dus, Rotensis episcopus, Petro Urgellensi neque alicui successori suo 
deinceps quamdiu vixerit super illis ecclesiis aliquam litem moveat. 
Post obitum vero illorum utriusque successoribus libera sit potestas 
huic concordia stare, vel denuo in presencia domini pape vel legati 
eius litem suscitare. Hec est pars divisionis huius contingens Urge-
llensi episcopo ecclesie, videlicet omnes que site sunt vel erunt in  
valle que dicitur Sennid et in valle de Bovino et ecclesia Sancti Mar-
tini de Aren, cum suis pertinenciis, et omnes alie ecclesie Palearen- 
sis et Urgellensis comitatus, que sunt vel erunt ultra flumen de Noge-
rola, et de ista parte ipsius fluminis ecclesia Sancti Stephani de Sarga 
cum suis pertinenciis.

Facta est hec conveniencia anno ab incarnatione Domini Mº Cº 
XLº, sexto nonas madii.

Ego Guillelmus Arelatensis ecclesie archiepiscopus et aposto-
lice sedis legatus confirmo. Sig+num Arnaldi comitis Paliarensis. 
Sig+num Artaldi comitis Paliariensis. Ego Petrus Urgellensis episco-
pus hoc signo + confirmo. Ego Gaufridus Barbastrensis ecclesie pre-
sul et exul confirmo. Sig+num Wilelmi Petri, archidiaconus Barbas-
trensis. Sig+num Raimundi Petri de Heril. Sig+num Petri Wilelmi, 
archidiaconi Urgellensis, confirmo. Sig+num Geralli archidiaconi.